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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OFKOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVT,S / OPSTINA KOSOVO-POIJE/
MUMCIPALI TY OF FUSHT-KOSOVE,KOSOVO POLJE

Dat€: 24.08.2018

N€ baz€ te Ligjit mbi Arsimin n€ Komunat e Republikds sE Kosov0s Nr. 03/L-068 ,

UA nr.10/2018 dhe nlbaz| t€ nenit 8|1,,2rc Ligiit te Pun€s Nr.03/L-212, lidhur me kushtet dhe

kriteret p€r themelimin e marr€dh€nies s€ pun€s , Drejtori i Drejtorise p€r Arsim n0 Fushe

Kosov0 shpalle:

KONKURS
pEr kdt€ vend tE lire

1. Shkolla Fillore e Mesme e Ul€t " Selman Riza " Fush€ Kosov€

- Njg arsimtar te kultur€s muzikore me kohe t€ caktuar

Pir k$ti vend tE pun6s kirkohet kualifikimi p€rkat€s , sipas Ligiit mbi Arsimin n€

Komunat e Republikis sE Kosov€s , giegiEsisht , Normativit pdr mEsimdh€n6s U.A. i
MASHT- it nr. 10/2018 .

Dokumentacioni i nevojsh6m :

- Te jet6 banor i Kosovis - let€rnjoftimi
-cv
- Qertifrkata e lindjes
- Diploma e fakultetit
- Vertetimi se nuk €sht€ nEn hetime

Afati i konkursit 6sht6 8 dit6 prej datis si shpalljes.

Dokumentacioni komplet dor€zohet nE ZyrEn prit€se nE katin p€rdhesi , n€ ndErtes6n

Komun6s sE Fush6 Kosov6s .

Adresa : rruga e Pej6s p.n " - Fush€ Kosov6


